Протокол заседания Приемной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №9

30.06.2020 Санкт-Петербург

1. Об утверждении перечня лиц, рекомендованных для обучения в Санкт-Петербургском государственном университете по основным образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год на местах за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках квоты самостоятельного отбора Санкт-Петербургского государственного университета, установленного протоколом совещания в Министерстве науки и высшего образования Российской Федерации от 26.12.2019 № Пр-23/МБ-дсп по вопросам приема иностранных граждан и лиц без гражданства, в том числе соотечественников, проживающих за рубежом, в образовательные организации на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах квоты на образование иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации, установленной Правительством Российской Федерации.

РЕШИЛИ:

Утвердить перечень лиц, рекомендованных для обучения в Санкт-Петербургском государственном университете по основным образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год на местах за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках квоты самостоятельного отбора Санкт-Петербургского государственного университета, установленного протоколом совещания в Министерстве науки и высшего образования Российской Федерации от 26.12.2019 № Пр-23/МБ-дсп по вопросам приема иностранных граждан и лиц без гражданства, в том числе соотечественников, проживающих за рубежом, в образовательные организации на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах квоты на образование иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации, установленной Правительством Российской Федерации.